
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo 6440-0308-2021 -021

Název: Oprava chladícího boxu
Místo plnění: kasárna Klatovských dragounů

číslo CE: 03-19-02/009
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel:
KMB Progress s.r.o.
Sídlo: Řepná 548/30, Litice, 321 00 Plzeň
IČO: 25204530
DIČ: CZ25204530

Bankovní spojení: ČSOB Plzeň
č. účtu: 198867514/0300

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Doručení faktury: nepozději do 10 pracovních dnů od ukončení
Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0308 Klatovy
Dragounská 66
339 01 Klatovy

Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás opravu chladícího boxu pro skladování
masných výrobků dle přílohy č, 1 - Upřesnění podmínek
relizace veřejné zakázky a v rozsahu přílohy č. 2 - Cenové
nabídky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH
soubor 1 80 136,00 Kč

16 828,56 Kč
Cena celkem s DPH 96 964,56 Kč

V případě prodleni ze strany zhotovitele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením
vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost: ANO
Délka záruky: 24 měsíců

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 31.8.2021

Příloha č.:l Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 2 listů

Příloha ě.:2 Cenová nabídka - o počtu 2 listů

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení Cl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
,,GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a
splněni právních povinnosti pro naplněni smlouvy.

Objednatel:
tní osoba objednatele

fax:

Osoba jednající jménem obj
Ing. Zdenko Pohranc

Datum: 21 -05" 2021

Zhotovit
.os.zhotovitele:

Osoba jednající jménem zhotovitele:
Karel Brunner - jed

Datum:

r-Zoi^



Příloha č. 1 
Počet listů 2

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1. Identifikační údaje zakázky

Název akce: Oprava chladícího boxu
Místo: kasárna Klatovských dragounů
Objekt: CE: 03-19-02/009 - Kuchyňský blok č. 4
Uživatel: VÚ 4854

2. Rozsah opravy
Jedná se o likvidaci starého chladícího zařízení včetně odsátí nevyhovujícího chladivá 
R22. Montáž nového chladícího systému pro chlazení stávajícího chladícího boxu o 
objemu cca 2601-’ na teplotu určenou pro skladování masa (0°C - +2°C). Montáž bude 
provedena včetně výměny chladícího potrubí, odkapu kondenzátu, řídící elektroniky a 
související elektroinstalace. Cena za dílo je včetně všech souvisejících nákladů 

nutných pro realizaci zakázky.
Odpad charakteru druhotné suroviny (např. měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, 
železo, ocel. cín, směsné kovy - litina, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se 
vyskytnou v průběhu realizace zakázky, zůstává majetkem objednatele. Jeho likvidace 
(odprodej) bude řešena objednatelem samostatně. Zhotovitel v rámci realizace 
předmětu této zakázky zabezpečí jeho roztřídění dle pokynů osoby objednatele ve 
věcech technických, a uložení na určeném místě.

3. Bezpečnost práce
Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění je vojenský objekt se zvláštním režimem 
objektové bezpečnosti. Všichni příslušní pracovníci zhotovitele budou poučeni o podmínkách 
vstupu do objektu a pohybu na vyhrazeném pracovišti a musí mít platné osobní doklady 
v době vstupu do vojenského areálu.
Při provádění prací musí být dodrženy veškeré platné bezpečnostní předpisy, zákony a 
nařízení.

4. Záruka
Záruka 24 měsíců.

5. Ostatní pokyny
Požadujeme zhotovitele zakázky, který má na příslušné činnosti proškolené pracovníky s 

potřebnou kvalifikací.
V objektu mohou pracovat pouze občané trestně bezúhonní.
Pracovní doba - v pracovní dny Po - Pá 7:00 - 15:00 
Mimo pracovní dobu: dle dohody s objednatelem

1



U pracovníků - jméno, příjmení, c. o.p.
U vozidel - typ, SPZ, jméno a příjmení řidiče (pouze vozidla na dovoz materiálu a likvidaci

odpadu).

Dne: 16.4.2021

2



Nabídková cena na akci “Oprava chladicího boxu " příloha č 2
počet listu/*

Umístěni kS Cena za MJ bez DPH Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH

demontáž stávající technologie s odsáním staičhd chiaciva

Kompletní instalace sestavy ; hladicího systému pro teploty CX až

+? C pro otjtm místnosti cca 26mž včetně elektroinstalačních

prací a všech souviseiicich nakladu pro realizaci zakazky

Cena celkem za zakázku • 80 136,00 Kč 16 828.56 Kč 96 964.56 Kč



3502B/2020Nabídka č.:

E3 Armáda ČR
Kasárna Kl
vyřizuje :

Věc: rekonstrukce chl.technolohqie datum : 9.9.2020

Kasárna Klatovy

chladící technologie pro stávající izolační box masa

Vnitřní rozměry : 3500 x 2800 x 2600 mm
Požadovaná teplota : chl. od 0°C
Stnd vzduch.kondenzátor vedle chl.boxu

Cenový rozpis

technologie od 0°C 26 m3

kond.jednotka UNJ-9238GK
výparník MIC501ED ( speciál.pro chl.masa - omezení vysoušení)
rozvaděč RBCH-2 XR 60D ( přívod 1 x 230 V / D 20A )

Cu potrubí,izolace,kotvení.elektro celkem bm:
Chladivo 4 kg R449A
El.propojení ( osvětlení stávající)
Demontáž stávající technologie vč.odsátí chladivá
Montáž technologie
Doprava + manipulace Plz-KI-Plz

Celkem bez DPH 80 136,00 KC

KMB Progress s.r.o.
Řepná 30, 321 00 Plzeň
IČO : 25204530 DIČ : CZ25204530_______________________________________


